
Akce covid 19 

Dluh Spojených států amerických přesáhl hodnotu 5 triliónů dolarů. Tento dluh 

je větší, než má zbytek světa dohromady. Pokud uložíme sto dolarové bankovky 

na sebe, o hodnotě dluhu USA, tak konec bude daleko pět miliónů kilometrů. To 

znamená 15x dál než je měsíc od země. 

USA se tím dluhem netrápí a tisknou další vagóny ničím nekrytých dolarů a 

emitují je do světa. Kdo odmítne jim prodat cokoliv za jejich dolary je ihned 

příkladně potrestán a likvidován. Američané zavraždili tak řadu světových 

státníků.  

Tímto způsobem USA okrádají a ožebračují občany prakticky všech zemí světa. 

Američané tím, že si za své ničím nekryté dolary ukradli prakticky banky ze 

všech zemí světa, si sami řídí světovou měnovou politiku. Ani v nejmenším 

nemíní splácet světu svůj dluh. Tento dluh umořují pouze řízenou inflaci 

znehodnocováním dolaru a ostatních měn světa.  

V roce 2020 hrozil bankrot i takto vedeného dolaru. Bylo to zřejmé již řadu let. 

Bylo nutno vymyslet něco značně účinnějšího než běžnou světovou finanční 

krizi. Bylo nutno dluh znehodnotit během dvou, maximálně tří let o 50 % a více. 

Tak byl spuštěn plán COVID 19. Bylo nutno maximálně odpoutat pozornost 

světové veřejnosti od drastického zdražování a tím způsobené 

HYPERINFLACE. Plán byl do detailu perfektně naplánován a i realizován. Do 

plánu byly zapojeny prakticky všechny vlády světa s tím, že získali provize 

z testů a vakcín, což pro jednotlivé vládnoucí skupiny byly vcelku slušné příjmy.  

Jen pro příklad. V lednu 2022 každý týden se musí v České republice testovat 

minimálně pět miliónů osob. Z každého testu je 20 Kč provize. To znamená, že 

každý týden někdo u nás shrábne 100 000 000 Kč provizí. Kdo asi? 

V České republice koncem roku 2019 občané měli naspořeno v penzijních 

fondech, stavebkách, na účtech, doma a podobně 3 000 000 000 000 Kč. Za 

poslední dva roky kupní sila těchto úspor klesla na polovinu. Laicky řečeno, naší 

občané byli okradeni během dvou let o 1 500 000 000 000 Kč. A nikomu to 

nevadí! 

Pokud se při protestech budeme zaměřovat jen na covid, během pár krátkých let 

bude 99 % občanů zařazeno mezi žebráky a přijdou o veškerý svůj majetek.  

Pokud lidi nebudou mít ani na potraviny těžko budou chodit do restaurací a 



využívat různých služeb. Záměr je jasný! Zničit kupní sílu občanů, zničit drobné 

a střední podnikatelé. Zůstanou jen mezinárodní korporace a lůza. 

Odpoutáváním pozornosti od těchto faktů covidem si vytvořili řadu užitečných 

idiotů, s kterými jejich plán musí počítat. 

Počet starobních důchodů, které na konci vybraných let 

ČSSZ vyplácela: 

Rok Počet důchodů 

2000 1 906 759  

2005 1 961 870  

2010 2 260 032  

2015 2 376 883  

2016 2 395 382  

2017 2 403 933  

2018 2 410 080  

2019 2 414 814  

2020 2 400 479  

2021 2 377 820  

Zdroj: ČSSZ 

 

Covid 19 plní i další záměr na výbornou. Dle Českého statistického úřadu za léta 

covidové akce nebyl zaznamenaný žádný nárůst počtu starobních důchodů jako 

obvykle, ale jak je vidět z přehledu ubylo téměř 40 000 vybraných důchodů. Což 

jasně hovoří o tom, že bylo zlikvidováno zanedbanou zdravotní péči a covid 

vakcínami 40 000 seniorů. Významná úspora pro státní rozpočet. 

Jsem přesvědčen, že v brzké době vylezou i další výdobytky akce covid 19. 

Jan Kubica 


